
 

 

 

Ligne 235 – Adaptation du Plan de Transport Adapté – COVID-19 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

A compter du mardi 31 mars 2020, réservation obligatoire au 0 800 10 18 18 (services et appels 

gratuits). 

Les réservations doivent être effectuées au plus tard la veille du déplacement avant 17h. Pour 

une réservation le lundi, pensez à contacter la centrale le vendredi avant 17h. 

Horaires d’ouverture de la centrale de réservation : du lundi au vendredi de 08h à 18h 

Vatan – Vierzon 

Numéro de la course 235J

Jours de circulation en période scolaire LMMeJV

Jours de circulation en période de vacances scolaires LMMeJV

VATAN - Place de la République 6:40

REBOURSIN - Bourg 6:48

GRACAY - Place du Gapion 6:55

GRACAY - Rue du Paradis 6:56

GRACAY - Coulon/Vilaine 6:57

NOHANT EN GRACAY - Mairie 7:00

MASSAY - Eglise 7:11

MASSAY - Avenue Foch 7:12

MASSAY - Gy le Grand 7:14

SAINT HILAIRE DE COURT - Rue Jean Moulin 7:18

SAINT HILAIRE DE COURT - Rue du 31 août 1944 7:19

VIERZON - Hôpital 7:30

VIERZON - SNCF 7:35

VIERZON - Lycée Henri Brisson 7:40

VIERZON - Forum 7:45  

Vierzon – Vatan 

Numéro de la course 235F

Jours de circulation en période scolaire LMMeJV_

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJV_

VIERZON - Forum 17:40

VIERZON - Gare SNCF 17:45

VIERZON - Hôpital 17:50

SAINT HILAIRE DE COURT - Rue Jean Moulin 17:59

SAINT HILAIRE DE COURT - Rue du 31 Août 1944 18:02

MASSAY - Gy le Grand 18:06

MASSAY - Avenue Foch 18:08

MASSAY - Eglise 18:09

NOHANT EN GRACAY  - Mairie 18:20

GRACAY - Coulon/Vilaine 18:23

GRACAY - Rue du Paradis 18:24

GRACAY - Place du Gapion 18:25

REBOURSIN - Bourg 18:32

VATAN - Place de la République 18:40  


